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BORSA İSTANBUL

BİST 100 endeks� günü %1,08 yüksel�şle 9.521,04 puandan
tamamladı. BİST 100 endeks� gün �ç�nde en düşük 9.274,55 en yüksek
�se 9.559,96 sev�yes�nden �şlem gördü. Toplam �şlem hacm� �se 125,4
m�lyar TL düzey�nde gerçekleşt�.

En fazla �şlem gören sektör endeks� 48,9 m�lyar TL �le BIST SINAİ
endeks� olurken, en fazla değer kazanan sektör endeks� %2,62 �le BIST
ULAŞTIRMA endeks� oldu. En fazla değer kaybeden sektör endeks� �se -
%2,47 �le BIST KOBİ SANAYİ endeks� oldu.

XU100 endeks� �çer�s�nde �şlem gören 66 h�ssen�n f�yatı yüksel�rken,
31 h�ssen�n f�yatı düşmüştür. 3 h�ssen�n �se f�yatı değ�şmem�şt�r .

Borsa İstanbul'un toplam �şlem hacm� b�r öncek� �şlem gününe göre
%9,99 yüksel�şle (11,4 m�lyar TL) 125,4 m�lyar TL oldu. 5 günlük
ortalama �şlem hacm� 113,0 m�lyar TL düzey�nde gerçekleş�rken son
gün �şlem hacm� ortalamaya göre %11,01 artış kaydetm�şt�r.

PİYASA GÜNDEMİ
Merkez bankalarının fa�z pol�t�kaları yön bel�rley�c� olmaya devam
ed�yor. Dün, Avrupa Merkez Bankası (ECB) fa�zler� beklend�ğ� g�b� 25bp
düşürdü. Bundan sonrası �ç�n de fa�z oranları �ç�n yönün "oldukça açık"
olduğunu �fade ett�. Önümüzdek� hafta Salı günü başlayıp Çarşamba
günü  sona erecek Fed'�n fa�z kararı toplantısı p�yasaların odağında
olacak. Dün açıklanan ver�ler�n ardından 50bp fa�z �nd�r�m� öngörüler�
yen�den artmaya başladı. Doların zayıflaması da bu yönde beklent�n�n
artmasıyla açıklanab�l�r. Bugün küresel p�yasalar �ç�n Euro Bölges�
sanay� üret�m�, Fransa/TÜFE ve ABD'de M�ch�gan Ün�vers�tes� tüket�c�
güven� raporu tak�p ed�lecek. 
 
Borsa İstanbul tarafında �se oldukça volat�l b�r gün yaşandı. EMA-200
ortalaması 9400 hattının da altına �nerek destek �hlal� yapan endekste
kapanışa yakın gelen alımların etk�s�yle 7 gündür devam eden düşüş
ser�s�n�n ardından günü yüksel�şle tamamlamayı başardı. Bundan
sonrak� süreç �ç�n 9400 bölges� graf�ksel anlamda  öneml� destek
bölges� konumuna gelm�şt�r. Dolayısıyla 9400 üzer�nde kaldıkça
yüksel�ş çabalarının devam etmes� bekleneb�l�r. Bugün yurt�ç�nde
TCMB'n�n p�yasa katılımcıları anket�n�n sonuçları �zlenecek. 
 

DÖVİZ PİYASASI
  Son Gün % Haf.% Ay %
USDTRY 33,9136 -0,22 -0,13 1,00
EURTRY 37,6648 0,64 -0,47 2,57
GBPTRY 44,6300 0,57 -0,57 4,00
EURUSD 1,1074 0,56 -0,33 1,29
GBPUSD 1,3124 0,63 -0,43 2,80

DÖVİZ SEPETLERİ
  Son Gün % Haf. % Ay %
Döv�z Sepet� 35,7762 -0,13 -0,14 2,04
Dolar Endeks� (DXY) 101,1490 -0,65 0,12 -1,92

TAHVİL PİYASASI
Tahv�l Fa�zler� Son Ö.Gün Ö.Haf. Ö.Ay
TL Referans Fa�z 51,1% 52,2% 53,0% 49,3%
Türk�ye 2 Yıllık 36,6% 37,8% 38,0% 37,8%
Türk�ye 10 Yıllık 23,9% 24,0% 24,0% 24,2%
Almanya 10 Yıllık 2,1% 2,1% 2,2% 2,3%
ABD 2 Yıllık 3,7% 3,7% 3,7% 4,1%
ABD 10 Yıllık 3,7% 3,7% 3,7% 3,9%
ABD10y 2y Farkı 2,3bp 0,7bp -1,6bp -18,1bp

EMTİA PİYASASI
Emt�a Son Gün % Haf. % Ay %
Altın Ons 2.558,3 1,87 1,64 3,49
Gümüş Ons 29,9 4,19 3,66 6,86
Brent 71,8 1,99 -1,22 -11,88
Gram Altın 2.810,9 0,65 0,67 5,15

BORSA İSTANBUL ENDEKSLERİ
Performans Kapanış İşlem Hacm� Gün % Haf. % Ay % Yb %
BİST-100 9.521 88.072.560.114 1,1 -4,2 -3,1 27,5
BİST-30 10.491 69.754.047.823 1,4 -3,9 -2,1 30,8
BİST Sanay� 12.749 48.941.672.986 0,4 -4,4 -4,8 10,6
BİST Banka 13.353 18.214.477.238 2,3 -5,7 3,1 53,2
BİST Tüm 10.912 125.408.755.899 0,8 -4,2 -3,1 27,2
Son ve Öncek� Dönem Son Ö. Haf Ö. Ay Yılbaşı Ö. Yıl
Yab.Takas Oranları (%) 38,77 38,68 38,41 37,95 32,16

BİST 100 ENDEKSİ

BİST-100 EN ÇOK DÜŞENLER
  Değ.% Kapanış Hac�m
SOKM -3,87 45,66 764,4
AKFGY -3,35 2,02 221,0
SDTTR -3,29 226,00 112,9
TMSN -2,94 125,40 193,3
CWENE -2,70 184,00 292,9

BİST-100 PARA GİRİŞİ
  Hac�m Kapanış Değ.%
PGSUS 3.419 237,90 5,31
GARAN 2.668 109,70 3,30
BRSAN 2.588 572,00 9,16
GUBRF 1.154 175,20 1,15
MGROS 747 499,50 0,25

BİST-100 EN ÇOK YÜKSELENLER
  Değ. % Kapanış Hac�m
BRSAN 9,16 572,00 2.588,1
PGSUS 5,31 237,90 3.419,3
SKBNK 4,87 4,31 434,8
TOASO 4,38 214,50 1.019,1
AGROT 3,79 15,35 509,4

BİST-100 HACMİ EN YÜKSEKLER
  Hac�m Kapanış Değ.%
THYAO 11.134 286,25 2,23
ISCTR 5.093 12,84 2,88
YKBNK 4.851 29,52 0,68
EREGL 4.102 46,80 -1,27
EKGYO 3.975 11,15 3,53

BİST-100 2022/12 2023/12 2024/06 3 Yıl Ort Car�
F/K Oranı 6,07 9,52 10,19 8,6% 9,92
PD/DD Oranı 1,55 1,30 1,91 1,6% 1,91
Net Kar Marjı 10,3% 12,2% 11,9% 11,5% 26,4
Akt�f Karlılığı 6,1% 4,6% 4,3% 5,0% 9,5
Özsermaye Karlılığı 32,7% 22,2% 24,1% 26,3% 27,8
Endeks ve Döv�z Sözleşmeler� Gün % Açık Poz�s. (AP) AP Değ.
F_XU0301024 1,22 459.462 106
F_XAUUSD1024 1,56 120.935 -3.642
F_USDTRY0924 -0,34 977.504 87.847
F_EURUSD0924 0,24 30.261 -629
F_EURTRY0924 -0,08 8.444 -121
Ülke Endeks Kapanış Gün % Haf.% Ay %

ABD
S&P 500 5.596 0,7% 1,7% 4,7%
DOW 30 41.097 0,6% 0,8% 4,4%
NASDAQ 17.570 1,0% 2,6% 4,7%

Fransa CAC40 7.435 0,5% 0,0% 2,5%
Almanya DAX 18.518 1,0% -0,3% 4,5%
İng�ltere FTSE 8.241 0,6% 0,0% 0,4%
Japonya NIKKEI 225 36.833 3,4% 0,5% 5,2%
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BİST ENDEKSLERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
Endeks Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
XU100 9.521,04 9.166,44 9.343,74 9.451,85 9.629,15 9.737,26 9.607,09 9.816,49 10.310,71 1,1% -4,2% -3,1% 16,7%
XU050 8.449,75 8.124,00 8.286,88 8.388,23 8.551,11 8.652,46 8.505,09 8.700,60 9.118,38 1,2% -4,0% -2,7% 18,3%
XU030 10.490,83 10.060,40 10.275,62 10.414,55 10.629,77 10.768,70 10.546,78 10.782,69 11.261,10 1,4% -3,9% -2,1% 22,0%
XUSIN 12.748,98 12.296,24 12.522,61 12.695,01 12.921,38 13.093,78 12.971,26 13.267,37 13.916,05 0,4% -4,4% -4,8% -3,4%
XUMAL 10.702,98 10.276,07 10.489,52 10.601,78 10.815,23 10.927,49 10.825,19 11.002,21 11.594,95 1,4% -5,2% -0,4% 34,2%
XBANK 13.353,08 12.642,65 12.997,87 13.190,03 13.545,25 13.737,41 13.386,34 13.721,22 14.397,87 2,3% -5,7% 3,1% 73,9%

BİST 30 HİSSELERİ DESTEK DİRENÇ - HAREKETLİ ORTALAMA - PERFORMANS TABLOSU
H�sse Kapanış Destekler P�vot D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. % Haf. % Aylık % Yıllık %
AKBNK 56,80 53,63 55,22 56,08 57,67 58,53 57,11 58,82 61,45 2,7% -6,3% 4,8% 100,1%
ALARK 90,65 87,28 88,97 89,88 91,57 92,48 91,66 96,27 101,12 1,5% -5,2% -11,5% -26,1%
ASELS 55,95 53,38 54,67 55,38 56,67 57,38 56,09 56,97 59,72 1,9% -2,7% -1,9% 31,1%
ASTOR 78,30 74,60 76,45 78,65 80,50 82,70 80,79 76,75 84,48 -1,9% -0,6% 1,8% -43,5%
BIMAS 557,50 524,83 541,17 554,83 571,17 584,83 554,10 555,70 571,36 -0,9% 1,8% -0,9% 108,9%
BRSAN 572,00 520,00 546,00 561,00 587,00 602,00 519,95 424,48 425,28 9,2% 16,7% 52,2% -14,1%
DOAS 217,00 209,80 213,40 215,80 219,40 221,80 218,40 224,24 233,61 0,5% -5,5% 0,7% -9,4%
EKGYO 11,15 10,56 10,85 11,02 11,31 11,48 11,59 11,82 11,53 3,5% -12,2% 2,4% 25,7%
ENKAI 47,66 46,10 46,88 47,46 48,24 48,82 48,48 48,19 45,73 1,4% -7,8% 8,3% 30,9%
EREGL 46,80 44,80 45,80 46,70 47,70 48,60 46,89 48,07 51,93 -1,3% -2,6% -5,1% 3,9%
FROTO 885,50 841,83 863,67 881,83 903,67 921,83 896,60 916,43 967,00 3,0% -6,5% 2,6% 8,7%
GARAN 109,70 102,70 106,20 108,00 111,50 113,30 108,20 111,19 118,35 3,3% -3,3% -2,7% 131,4%
GUBRF 175,20 168,00 171,60 173,70 177,30 179,40 173,96 170,66 163,30 1,2% 0,3% 7,0% -50,0%
HEKTS 10,89 10,28 10,58 10,79 11,09 11,30 11,23 11,55 12,00 0,6% -11,0% -5,7% -57,2%
ISCTR 12,84 12,16 12,50 12,67 13,01 13,18 12,85 13,25 14,58 2,9% -5,5% -1,8% 48,2%
KCHOL 173,80 165,33 169,57 172,53 176,77 179,73 177,38 185,07 203,30 0,9% -7,7% -6,7% 27,1%
KONTR 44,18 41,67 42,93 44,03 45,29 46,39 46,26 48,50 51,36 0,4% -11,8% -8,5% -48,3%
KOZAL 22,26 21,09 21,67 22,01 22,59 22,93 22,67 24,90 23,73 1,6% -7,2% -3,0% -29,6%
KRDMD 22,82 21,79 22,31 22,57 23,09 23,35 22,45 23,51 27,36 2,3% -1,1% -12,1% -13,6%
OYAKC 61,55 59,55 60,55 61,40 62,40 63,25 63,58 67,30 71,33 0,0% -8,7% -11,8% -14,3%
PETKM 22,84 21,60 22,22 22,56 23,18 23,52 23,10 23,20 23,30 3,2% -2,1% 8,2% 15,9%
PGSUS 237,90 226,37 232,13 236,77 242,53 247,17 231,38 225,25 231,14 5,3% 4,1% 3,1% 38,9%
SAHOL 90,60 84,67 87,63 89,12 92,08 93,57 91,62 91,09 96,89 2,3% -3,2% 0,4% 53,5%
SASA 4,14 3,91 4,03 4,13 4,25 4,35 4,39 4,78 5,24 -1,2% -14,1% -25,3% -35,1%
SISE 40,54 39,02 39,78 40,26 41,02 41,50 40,76 42,44 45,54 2,3% -3,9% -5,2% -24,2%
TCELL 97,80 92,20 95,00 97,60 100,40 103,00 97,12 98,51 103,59 -0,4% -1,2% -5,7% 64,6%
THYAO 286,25 277,92 282,08 285,67 289,83 293,42 286,50 294,84 298,86 2,2% -3,5% -4,7% 21,3%
TOASO 214,50 203,97 209,23 212,27 217,53 220,57 214,92 234,21 264,71 4,4% -6,2% -6,9% -23,1%
TUPRS 156,70 149,97 153,33 155,87 159,23 161,77 159,02 163,15 164,05 0,6% -3,5% -3,2% 22,6%
YKBNK 29,52 27,68 28,60 29,34 30,26 31,00 29,84 30,62 30,70 0,7% -7,6% 8,5% 90,3%
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BİST 30 HİSSELERİ TEMEL VERİLER

H�sse

Çarpanlar P�y.Değ.(Mn USD) Karlılık Büyüme Borç. YP

F/K PD/DD Car�
Son

B�lanço
Dönem�

Akt�f
Karlılık

Özser.
Karlılık

FAVÖK
Marjı

Net Kar
Marjı

Net Satış
Çeyrek

FAVÖK
Çeyrek

Net Kar
Çeyrek

Net Borç
/FAVÖK

Net Poz.
(Mn USD)

AKBNK 4,96 1,34 8.702 10.141 1,3% 12,3% - 33,0% 1,7% - -17,1% - 432
ALARK 8,56 0,85 1.162 1.761 -2,6% -4,1% -13,3% -77,6% -26,0% - - - 13
ASELS 26,83 2,28 7.517 8.136 2,8% 4,8% 26,3% 11,8% 17,6% 39,8% 49,6% 1,49 721
ASTOR 15,10 4,73 2.302 2.894 7,8% 11,3% 34,2% 12,8% -17,9% 1,2% 6,8% -0,66 51
BIMAS 18,65 4,06 9.974 6.795 2,9% 7,1% 4,3% 3,7% -28,3% - -47,5% 1,16 -2
BRSAN 36,77 2,85 2.389 1.947 1,2% 2,6% 8,0% 2,1% -18,7% -4,9% -25,7% 2,82 -77
DOAS 3,85 0,98 1.407 1.768 9,1% 15,4% 13,5% 5,1% 5,3% 10,7% -38,2% 0,37 -28
EKGYO - 0,58 1.248 1.124 0,5% 1,2% 18,1% 5,9% 115,1% 140,1% 4,9% -1,15 -
ENKAI 13,15 1,17 8.426 7.520 4,2% 5,4% 25,1% 26,9% 29,9% 100,0% 35,6% -5,36 434
EREGL 9,14 0,76 4.826 5.675 3,3% 5,4% 12,7% 8,7% 1,5% -15,0% -21,7% 2,55 38
FROTO 6,85 3,56 9.155 12.010 7,5% 27,4% 6,8% 5,6% -20,7% -32,8% -38,6% 2,80 -2.038
GARAN 4,70 1,65 13.575 14.374 2,3% 19,2% - 47,2% 24,2% - 0,9% - 849
GUBRF - 4,04 1.724 1.647 -2,2% -6,7% 5,4% -6,0% -25,1% -66,8% - 2,84 -159
HEKTS - 3,40 812 985 -4,8% -17,2% -15,2% -59,2% -16,7% - - - -89
ISCTR 4,59 1,12 9.458 12.065 1,2% 11,8% - 50,2% -14,9% - 7,5% - -173
KCHOL 11,69 0,93 12.986 17.513 0,1% 0,5% 5,6% 0,0% 6,8% -25,3% -88,8% 2,23 203
KONTR 39,05 6,91 846 1.004 6,4% 26,6% 23,0% 17,9% 76,6% 239,4% -13,7% 4,72 -11
KOZAL 121,57 3,08 2.100 2.313 -0,9% -1,0% 27,0% -6,2% -2,5% -14,9% - -3,31 -20
KRDMD 19,33 0,58 525 748 -3,6% -6,6% 4,7% -8,4% -16,4% -65,6% - -0,01 -486
OYAKC 20,12 2,12 2.261 2.374 9,9% 12,8% 31,0% 22,4% 5,9% 44,8% 140,4% -0,75 -26
PETKM 3,64 0,94 1.706 1.678 3,0% 6,6% 3,6% 9,0% 4,2% - 79,3% 47,75 -1.180
PGSUS 5,92 1,99 3.505 3.470 0,3% 1,1% 30,4% 15,0% 52,8% 583,2% - 3,88 -610
SAHOL - 0,74 5.607 6.172 -0,4% -4,1% 8,5% -1,0% 2,2% -25,8% - 0,50 724
SASA 5,64 1,79 5.279 7.228 9,7% 23,4% 17,9% 19,1% -5,3% -16,7% -82,0% 8,49 -2.468
SISE 10,90 0,75 3.659 4.682 1,7% 3,8% 6,3% 5,7% -5,0% -15,0% -7,0% 6,26 28
TCELL 11,08 1,41 6.339 6.739 2,6% 6,1% 50,0% 8,7% 4,3% 19,0% 1,7% 0,81 -237
THYAO 2,17 0,71 11.639 12.974 3,6% 9,0% 18,6% 16,6% 24,2% 119,8% 338,5% 1,85 -7.708
TOASO 11,03 2,68 3.160 5.176 6,2% 15,5% 12,0% 5,4% -34,9% -40,1% -57,7% -0,04 261
TUPRS 6,49 1,30 8.896 9.710 1,8% 3,6% 6,8% 2,6% 6,3% 29,0% 1.341,0% -0,78 47
YKBNK 4,07 1,36 7.347 8.694 1,0% 10,8% - 20,2% -7,9% - -31,1% - 235

TEMETTÜ TAKVİMİ

Kod P�yasa Değer�
(B�n TL)

Net Kar (B�n
TL)

Brüt Tem.
Tutarı (B�n

TL)

Tem.
Dağ.
Oranı

H�sse Başına
Brüt Tutar

H�sse Başına
Net Tutar

Tem.
Ver�m�

Tem.
Dağıtım

Tar�h�

Tem. Ödeme
Kalan Gün Tem. Ödeme B�lg�s�

ADEL 11.439.697,50 148.945,00 150.002 34,41% 0,58 0,52 1,31% 26.09.2024 14 26.09.2024
TUPRS 301.928.870,21 5.351.345,00 43.000.000 80,26% 22,32 20,09 14,24% 27.09.2024 15 27.09.2024
BUCIM 11.010.000,00 304.891,66 100.000 5,46% 0,07 0,06 0,91% 30.09.2024 18 30.09.2024

ESCAR 21.692.850,00 301.192,33 217.200 16,98% 4,00 3,60 1,00% 01.10.2024 19 Avans : 07.11.2023 -
01.10.2024 - 26.06.2024

SOKM 27.089.621,77 164.698,96 1.500.000 33,74% 2,53 2,28 5,54% 01.10.2024 19 Taks�t : 01.10.2024 -
01.07.2024

BOBET 7.174.400,00 50.822,06 570.000 40,59% 1,50 1,35 7,94% 07.10.2024 25 Taks�t : 07.10.2024 -
07.08.2024 - 07.05.2024

OBAMS 16.971.530,27 314.638,30 308.501 24,12% 0,64 0,58 1,82% 15.10.2024 33 15.10.2024
SANFM 3.600.000,00 18.924,94 3.000 6,83% 0,02 0,02 0,08% 15.10.2024 33 15.10.2024

GRSEL 13.351.800,00 722.493,73 40.000 3,69% 0,39 0,35 0,30% 21.10.2024 39 Taks�t : 21.10.2024 -
20.06.2024

BRKSN 913.536,00 19.458,71 5.200 7,37% 0,17 0,15 0,57% 22.10.2024 40 Taks�t : 22.10.2024 -
25.07.2024
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ŞİRKETLERDEN HABERLER

HOROZ 13.09.2024 07:36 Horoz Loj�st�k Kargo H�zmetler� Ve T�caret A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

VAKKO 13.09.2024 02:18 Vakko Tekst�l Ve Hazır G�y�m Sanay� İşletmeler� A.Ş.
Verg� Mevzuatına Göre Hazırlanan B�lanço ve Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

YYLGD 13.09.2024 00:39 Yayla Agro Gıda Sanay� Ve T�caret A.Ş.
FAALİYET RAPORU Haber�n Devamı

TSPOR 12.09.2024 21:48 Trabzonspor Sport�f Yatırım ve Futbol İşletmec�l�ğ� T�caret A.Ş.
Bedell� Sermaye Artırımına İl�şk�n İzahnamen�n SPK Tarafından Onaylanması Hakkında Haber�n Devamı

OBAMS 12.09.2024 21:13 Oba Makarnacılık Sanay� Ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek�nde Sunulan B�lanço ve Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

GLCVY 12.09.2024 21:01 Gelecek Varlık Yönet�m� A.Ş.
İhale sonrası Dev�r ve Teml�k İşlemler�n�n tamamlanması hk Haber�n Devamı

FORTE 12.09.2024 20:29 Forte B�lg� İlet�ş�m Teknoloj�ler� Ve Savunma Sanay� A.Ş.
Halka Arzdan Elde Ed�len Fonun Kullanım Yerler�ne İl�şk�n Rapor Haber�n Devamı

FORTE 12.09.2024 20:28 Forte B�lg� İlet�ş�m Teknoloj�ler� Ve Savunma Sanay� A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Hesap Dönem�ne A�t Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

KOCMT 12.09.2024 19:53 Koç Metalurj� A.Ş.
Pay Ger� Alım Programı Hakkında Haber�n Devamı

DEVA 12.09.2024 19:13 Deva Hold�ng Anon�m Ş�rket�
Herhang� B�r Otor�teye Mal� Tablo Ver�lmes� Haber�n Devamı

TCELL 12.09.2024 19:10 Turkcell İlet�ş�m H�zmetler� A.Ş.
Ara Dönem Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

GSDHO 12.09.2024 19:07 GSD Hold�ng A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� hk Haber�n Devamı

ALFAS 12.09.2024 19:06 Alfa Solar Enerj� Sanay� ve T�caret A.Ş.
2024 Yılı 2. Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Ek�nde Sunulan Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

AGROT 12.09.2024 19:01 Agrotech Yüksek Teknoloj� Ve Yatırım A.Ş.
2024 Yılı 2.Dönem Geç�c� Verg� Beyannames� Haber�n Devamı

ECZYT 12.09.2024 18:57 Eczacıbaşı Yatırım Hold�ng Ortaklığı Anon�m Ş�rket�
1 Ocak - 30 Haz�ran 2024 Dönem� Geç�c� Verg� Beyannames� Ek� Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

ECILC 12.09.2024 18:55 EİS Eczacıbaşı İlaç Sına� ve F�nansal Yatırımlar Sanay� ve T�caret A.Ş.
1 Ocak - 30 Haz�ran 2024 Dönem� Geç�c� Verg� Beyannames� Ek�nde Sunulan B�lanço ve Gel�r Tablosu Haber�n Devamı

ORGE 12.09.2024 18:53 Orge Enerj� Elektr�k Taahhüt A.Ş.
12.09.2024 Tar�hl� Pay Ger� Alım İşlem� Haber�n Devamı

PEHOL 12.09.2024 18:42 Pera Yatırım Hold�ng A.Ş.
01.01.2024-30.06.2024 Dönem�ne A�t Faal�yet Raporu Haber�n Devamı

IZMDC 12.09.2024 18:40 İzm�r Dem�r Çel�k Sanay� A.Ş.
12.09.2024 Tar�hl� IZMDC Pay Ger� Alım İşlemler� Haber�n Devamı

EGGUB 12.09.2024 18:36 Ege Gübre Sanay�� A.Ş.
1 Ocak - 30 Haz�ran 2024 Faal�yet Raporu Haber�n Devamı
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YASAL UYARI

Bu Bülten; b�r veya daha fazla sermaye p�yasası aracı veya bunları �hraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar �le p�yasa eğ�l�mler� hakkında, bel�rl� b�r
k�ş�ye veya mal� durumları, r�sk ve get�r� terc�hler� benzer n�tel�ktek� b�r gruba yönel�k olmamak kaydıyla, ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
müşter�ler�ne ve/veya dağıtım kanallarına yönel�k olarak ING Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’n�n anlaşmalı olduğu dışarıdan h�zmet sağlayıcı
kuruluşlar tarafından hazırlanmakta olup, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar yatırım danışmanlığı faal�yet� kapsamında
değ�ld�r. Bu Bülten; genel n�tel�kte yorum ve tavs�ye sunulması amacıyla, sermaye p�yasası araçlarının mevcut veya gelecektek� f�yat veya
değerler�ne �l�şk�n araştırmalardan veya d�ğer b�lg�lerden yararlanılarak genel yatırım tavs�yes� olarak hazırlanmaktadır. Yatırım danışmanlığı
h�zmet�, yetk�l� kuruluşlar tarafından k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler� d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmakta olup, genel yatırım tavs�yeler� �se k�ş�ye
özel olmayan yatırım stratej�ler� veya tavs�yeler� �çermekted�r. Bu sebeple, Bu Bülten �çer�s�nde sunulan b�lg�, anal�z, ver� ve yorumlar mal�
durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�leceğ� g�b�, sadece Bu Bülten’e dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze
uygun sonuçlar doğurmayab�l�r.
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